
 

Zarządzenie nr 44/2023 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 16 maja 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie: instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu  

Gminy – Miasto Działdowo  

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 120 z późn. zm.) w związku z § 29 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 

września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W § 8 ust. 3 załącznika do Zarządzenia nr 55/2016 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 31 maja 

2016 roku w sprawie instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy-Miasto Działdowo, 

zmienionego Zarządzeniem nr 124/2021 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 31 grudnia 2021 roku   

dodaje się nowe jednostki współzależne:  

3) jednostki współzależne:  

- Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Warmia i Mazury sp. z o.o. , 

- Spółdzielnia Socjalna „Każdy jest ważny”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         BURMISTRZ 

    /-/ Grzegorz Mrowiński 


